
 

 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SCT Lạng Sơn, ngày        tháng 8 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ủy quyền ký các văn bản liên quan đến đề án thuộc Chương trình 

phát triển thương mại điện tử quốc gia và Chương trình phát triển  

thương mại điện tử tỉnh Lạng Sơn năm 2024 
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Quyết định số 16/2024/QĐ-UBND ngày 22/5/2024 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 3428/QĐ-BCT ngày 29/12/2023 của Bộ Công 

Thương, phê duyệt các đề án thuộc Chương trình phát triển thương mại điện tử 

quốc gia năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 154/KH-UBND ngày 02/7/2024 của UBND tỉnh Lạng 

Sơn triển khai các nhiệm vụ phát triển thương mại điện tử trên địa bàn tỉnh 

Lạng Sơn năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 93/QĐ-SCT ngày 05/8/2024 của Sở Công Thương 

tỉnh Lạng Sơn về việc thành lập Ban Quản lý Chương trình thương mại điện tử 

tỉnh Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở và Trưởng Ban Quản lý Chương 

trình thương mại điện tử tỉnh Lạng Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ủy quyền cho ông Liễu Anh Minh, Phó Giám đốc Sở Công 

Thương - Trưởng Ban Quản lý Chương trình thương mại điện tử tỉnh Lạng Sơn 

ký các văn bản liên quan đến các đề án thuộc Chương trình phát triển thương 

mại điện tử quốc gia năm 2024 đã được phê duyệt và các nội dung thuộc 

Chương trình phát triển thương mại điện tử tỉnh Lạng Sơn năm 2024.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở, Trưởng Ban Quản 

lý Chương trình thương mại điện tử tỉnh Lạng Sơn chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, QLTM. 

 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

 

Nguyễn Đình Đại 
 


		2024-08-08T10:22:00+0700


		2024-08-08T11:13:58+0700


		2024-08-08T11:13:58+0700


		2024-08-08T11:13:58+0700




